exinde facere voluerit liberam habeat pote- 

flatem . Et fi quis , quod fieri non credi¬ 

mus, fi aliquis aliquando contra hunc flru- 

mentum ire, temtare , aut inrumpere vo¬ 

luerit, perfolvat duplum folum cum cafas, et 

judici culpabilis auri uncias vi. & quod re¬ 

petit, nihil valeat vindicare. Aquilis & Ai- 

chadise legis flibulatione fubnixa, qui omnium 

cartarum adeommodae firmitatem . Fatlum 

flrumeritum in vico Qiiaradives, IIII. Non. 

Januar. fub prsfentia bonorum virorum qui 

ab eos rogiti venerunt vel figna fecerunt. 

Notavi diem , & regnum fuperfcripfi . Sig. 

Vigilii & Orficini & Valerii & Autro- 

pianes & Venerandas & filios Fonteias, ven¬ 

ditores qui hunc ftrumentum fieri rogave¬ 

runt , tefles , fign. Folcarini, Ebutionis, 

Urfi , alii Folcarini, Vuidonis, Bafili, Ma¬ 

gni , Aginonis, Adalciani , Dominici, Con- 

ftantini, Latini, Jeroncius, alius Jeroncius. 

Ego Lavefo Presbyter rogitus fcripfi. 

Vuilintimnus Clericus. 

XXXII. In Chrifti nomine. Annu XXXL 

regnante D-^^mnu noftru Luduvvicu Rege fcri¬ 

pfi ego Vuilimannns Clericus rogitus ad Va- 

leriu , qui dedit ad vicem Magnanes. Con- 

ft.it cum vendere , & vendidit tibi faniflQ- 

que Gallone agrum in Gifimu Modiorum? 

in. D.i una parte confinit infantes Magna-, 

nes, & ex alia parte ipfos emptores, & in 

contra recepit pretium venditor ab emptore 

cum vocato fuo Honorato & cum majore 

fuo Abraam , dederunt illi iiir. tremenfes 

in ferro valientes, & tradidit ipfa terra era- 

tores fuos in perpetuum ad poflidendum , 

ut abeant , poftedeant , & faciendi exinde 

quicquid voluerint poteftitem . Si quis ve¬ 

ro, quod fieri non credimus, fi aliquis ali¬ 

quando de nos vel de heredibus noftris aut 

quidlibet perfona, qui contra hanc carrulam 

vindicionisire, temptare, vel inrumpere vo¬ 

luerit , folvat dubia carta cui comurare vo¬ 

luerit, & judici auri liberas ii, Faila carta 

vindicionis in vico Vinnnna , Idus Madii 

fub prsfentia bonorum teftiiim, qui ab eum 

rogiti venerunt vel figna fecerunt . N->tavr 

diem & regnum.. Sig. Valerii quf fuit ad vi¬ 

cem Magnanes , qui hanc cartam fieri ro¬ 

gavit . Teftes, , Honoratus , Abraam , Bal- 

fredus, Urfus, Petto, item Urfus, Raper- 
tus, Albuinus. 

Umbertus Canonicus. 

XXXIII. In Chrifti nomine . Annot 

XIIII. regnante Don^ino noftroEinrico fcripfi 
ego Urnbertus Canonicus rogitus a Manno- 

ne, qui fuit a vice Johannentes & uxoris 

fu$ Dominiganes . Conftat eos vendere & 

vendiderunt tibi Magno ct uxori tuie Qiiin-